
Secretaría-Intervención Pza.de España, 1
11560 TREBUJENA (Cádiz)

Correo electrónico: secretaria@trebujena.com
Teléfono: 956 39 50 28 Ext. 513

2022/161100000001
NEGOCIADO DE PERSONAL
PLAZA ESPAÑA,0001
11560 TREBUJENA 
CADIZ

Por decreto Nº 2023/000801 del Sr. Alcalde-Presidente, D. GALAN OLIVEROS RAMON, 
de fecha 22 de diciembre de 2023 se ha resuelto:

EXPTE 2022/1611/001.-DECRETO FECHA DE PRIMERA PRUEBA: 
CONOCIMIENTOS DEL PROCESO SELECTIVO DE TRES PLAZAS DE POLICIA 
LOCAL

En virtud de las competencias conferidas a mi cargo y en particular de lo 
dispuesto al respecto en el art. 21.1.h de la Ley de Bases del Régimen Local y 64 del 
Real Decreto 364/95 por el que se aprueba el Reglamento General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y promoción profesional de los Funcionarios Civiles 
de la Administración General del Estado, por el presente vengo en decretar y
 

D E C R E T O:

PRIMERO.- Fijar la fecha de la primera prueba: Conocimientos, del 
proceso selectivo de tres plazas de policía local, para el 27 de enero de 2024, a 
las diez de la mañana en el Centro José Cabrera. 

SEGUNDO.- La fecha de la prueba se hará pública en la página web del 
ayuntamiento y en el BOP de Cádiz.

Lo que notifico a Vd. para su conocimiento y efectos

Le ruego firme el duplicado para la constancia en el expediente respectivo.

En TREBUJENA, a fecha de firma digital. 

EL SECRETARIO

C
S

V
: 

07
E

70
00

65
E

A
B

00
Y

5H
5D

6Y
8C

5A
6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700065EAB00Y5H5D6Y8C5A6

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
ENRIQUE JAVIER CLAVIJO GONZALEZ-Secretario General  -  22/12/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/12/2023 12:46:58

[-RR.DD.-] REGISTRO DE DOCUMENTOS  SALIDA P1103700I 2023 2900  -   22/12/2023 12:46

SALIDA: 20232900

Fecha: 22/12/2023

Hora: 12:46

Und. reg:P1103700I
Página 1 de 1

EXCMO. AYTO.
TREBUJENA

R. GENERAL SALIDA
Nº 2023/2900

Fecha:22/12/2023 12:46


